
令和 2 年 2 月 26 日 

 

 令和元年度 卒業生及び保護者の皆様 

 

 

桐生大学・桐生大学短期大学部学長 岡安 勲 

 

令和元年度学位授与式における全体式典の中止について 

 

桐生大学・桐生大学短期大学部は、新型コロナウイルスへの感染リスクが高まっているこ

とから、卒業生および保護者の皆様の安全を考慮し、3 月 17 日（火曜日）に開催を予定し

ておりました学位授与式（卒業式）のうち、全体式典（ご来賓および保護者、卒業生が一堂

に会する部分）については、中止することといたしました。 

なお、学位記、修了証書の授与につきましては、当日学科別に行います。スケジュール等

については、下記のとおりです。 

 

日 時 ： 令和２年３月１７日（火） １０：００～ 

 

場 所 ： 看護学科：10-4,10-5 教室    栄養学科：栄養教育実習室 

      別科助産専攻：女性看護・助産実習室 

      生活科学科：905 講義室     アート・デザイン学科：103 実習室 

 

卒業生・保護者の皆様のお気持ちを拝察しますと断腸の思いでございますが、皆様の安全

確保を最優先に考えこのような決断をさせていただきましたことを、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

※「学科別証書授与式」は卒業生と教職員のみで実施します。 

 保護者の皆様は参加できませんので、ご了承ください。 

 

以上 

 

 

本件の問い合わせ先 

教務・学生課 学生係 ＴＥＬ 0277-48-9106 

総務・入試広報課 総務係 ＴＥＬ 0277-76-2400 


